poskytne prodávající na bankovní účet kupujIcIho uvedený v záhlaví této dohody, a to na základě
kupujIcIm řádně vystavené faktury, doručené prodávajícímu, se splatnosti 21 kalendářních dnů ode
dne doručeni. V případě reklamace nástrojů je prodávající povinen zaplatit kupujicimu
administrativní poplatek ve výši 1.500 Kč (slovy: jeden tisíc pět set korun českých) za každý
jednotlivý případ reklamace zvlášť'.

10. Doba od uplatněni práva z odpovědnosti za vady se až do doby, kdy kupující po odstraněni vady byl
povinen předmět plněni převzít, do záruční doby nepočítá.

11. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této dohody bude disponovat servisní kapacitou